Vartraffen i Umea 22 april 2023

Luftpistol - Precision

Arrangor: Jury:

Umea Pistolskytteklubb Asa Edvinsson C-lic
Tavlingsledare: Lars Edvinsson C-lic

Lars Edvinsson Brynolf Alexandersson C-lic

Grénser for standardmedaljer silver/brons

C-vapen, 20 starter 327/321
B-vapen, 1 starter -/~
A-vapen, 13 starter 323/305 Fast podngkrav for silver

Resultatlistan upprattad av Asa Edvinsson 2023-04-23
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Klass C1
Namn

Alfred Hiis
Mikael Berggren

Klass C2
Namn

Markus Nordin
Marcus Nygren
John Lindgren

Klass C3
Namn

Asa Edvinsson
David Nording
Borje Lundin
Lars Edvinsson
Conny Strom
Jorgen Nilsson
Valter Westin

Klass VetY

Namn

Brynolf Alexandersson

Leif Andersson

Klass Vet A

Namn
Sven Berglund

Thomas Dahlberg

Goran Sehlstedt

Peder Johansson

Hans Moritz
Leif Wennberg

Klass B2
Namn

Peder Johansson

Resultat precision

Vartraffen 22 april 2023

Kort nr
53954
53955

Kort nr
36113
51590
47390

Kort nr
38738
2359
43672
28978
8244
2369
8304

Kort nr
8237
50987

Kort nr
12022
1226
1994
32315
1987
37821

Kort nr
32315

Forening
Umea PK
Umea PK

Forening
Umea PK

Rundvik PK
Rundvik PK

Forening
Umea PK
Rundvik PK
Vannas PSK
Umead PK
Rundvik PK
Rundvik PK
Vilhelmina PSK

Forening
Umed PK
Nysatra PK

Forening
Nysatra PK
Rundvik PK
Rundvik PK
Nysatra PK
Rundvik PK
Rundvik PK

Forening
Nysatra PK

Ser1l Ser2 Ser3 Ser4 Ser5 Ser6 Ser7
46 42 48 45 44 44 43
45 39 36 45 45 42 45

Serl Ser2 Ser3 Ser4 Ser5 Ser6 Ser7
40 46 46 43 45 45 41
35 43 39 45 48 40 47
41 34 37 40 39 43 35

Serl Ser2 Ser3 Ser4 Ser5 Ser6 Ser7
48 47 48 48 49 47 47
50 46 47 45 47 44 48
47 45 48 43 49 47 48
46 48 47 46 46 48 45
44 47 48 47 47 47 41
47 41 45 40 48 47 47
47 44 43 43 45 47 45

Serl Ser2 Ser3 Ser4 Ser5 Ser6 Ser7
48 43 46 42 46 46 44
47 45 40 42 48 41 36

Ser1l Ser2 Ser3 Ser4 Ser5 Ser6 Ser7
45 45 47 44 48 48 44
40 42 41 45 44 47 45
36 42 43 44 47 42 42
40 37 46 38 42 43 41
39 40 41 39 36 37 39
31 28 32 36 36 40 40

Ser1 Ser2 Ser3 Ser4 Ser5 Ser6 Ser7
41 41 45 40 44 38 40

Tot
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Tot
306
297
269

Tot
334
327
327
326
321
315
314

Tot
315
299

Tot
321
304
296
287
271
243

Tot
289
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Klass A1

Namn
Alfred Hiis

Klass A2

Namn

Brynolf Alexandersson
Thomas Dahlberg
Marcus Nygren

Hans Moritz

Leif Wennberg

John Lindgren

Goran Sehlstedt

Klass A3
Namn

Lars Edvinsson
Asa Edvinsson
Borje Lundin
Sven Berglund
Valter Westin

Kort nr
53954

Kort nr
8237
1226
51590
1987
37821

47390
1994

Kort nr
28978
38738
43672
12022
8304

Forening
Umea PK

Forening
Umead PK
Rundvik PK
Rundvik PK
Rundvik PK
Rundviks PK
Rundvik PK
Rundvik PK

Forening
Umead PK
Umea PK
Vannas PSK
Nysatra PK
Vilhelmina PSK

Ser1l Ser2 Ser3 Ser4 Ser5 Ser6 Ser7

42

Ser1l Ser2 Ser3 Ser4 Ser5 Ser6 Ser7

47
39
39
33
34
31
33

Ser1l Ser2 Ser3 Ser4 Ser5 Ser6 Ser7

46
46
44
46
39

36

44
42
43
36
31
30
36
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42
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42

39
46
44
25
31
32
38

46
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38
42
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44
38
42
34
40
29
27

48
48
47
42
45

44

44
40
43
20
28
30
32

48
47
49
44
44

40

41
44
39
39
32
36
23

47
46
48
45
41

42

46
44
38
38
29
29
18

47
47
44
40
42

Tot
287

Tot
305
293
288
225
225
217
207

Tot
327
326
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298
297
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Resultat luftpistol
Vartraffen 22 april 2023

Match 1
Klass D2 & D3
Plac Namn Forening Klass Ser1 Ser2 Ser3 Ser4 Ser5 Ser6 Totalt
1 Edvinsson Asa Umea Pistolskytteklubb D3 90 90 92 93 93 92 550- 4x
2 Sirugo Eva Lulea Sportskytteklubb D2 82 77 83 83 76 89 490- 2x
Klass H1
Plac Namn Forening Klass Ser1 Ser2 Ser3 Ser4 Ser5 Ser6 Totalt
1 Sandberg Robert Nysatra Pistolklubb H1 78 8 90 87 77 80 497- 2x
Klass H2 & H3
Plac Namn Forening Klass Ser1 Ser2 Ser3 Ser4 Ser5 Ser6 Totalt
1 Sirugo Peter Lulea Sportskytteklubb H2 93 90 94 92 94 92 555-10x
2 Edvinsson Lars Umea Pistolskytteklubb H3 94 92 90 95 92 91 554-10x
3 Vestin Valter Dorotea Pistolskytteklubb H2 92 8 8 90 94 92 543- 9x
4 Nilsson Jorgen Rundviks Pistolskytteklubb H2 86 92 8 86 89 90 529- 6x
Klass Veteraner
Plac Namn Forening Klass Ser1 Ser2 Ser3 Ser4 Ser5 Ser6 Totalt
1 Lundin Borje Vannas Pistolskytteklubb H/D55 85 95 93 89 95 96 553-10x
2 Nording David Rundviks Pistolskytteklubb H/D65 91 90 88 93 88 91 541- 7x
3 Strom Conny Rundviks Pistolskytteklubb H/D65 92 94 90 86 84 90 536- 5x
4 Berglund Sven Nysatra Pistolklubb H/D70 88 88 8 91 92 85 532- 5x
5 Alexandersson Brynolf ~ Umea Pistolskytteklubb H/D65 89 87 93 8 91 87 527-3x
Klass LP 11
Plac Namn Férening Klass Ser1 Ser2 Ser3 Ser4 Ser5 Ser6 Totalt
1 Sandberg Vidar Nysatra Pistolklubb LP 11 89 90 91 92 362- 5x
Match 2
Klass Dam & Herr
Plac Namn Forening Klass Ser1 Ser2 Ser3 Ser4 Ser5 Ser6 Totalt
1 Sirugo Peter Alvdalens Pistolklubb Herr 90 89 93 93 93 96 554- 9x

2 Sirugo Eva Alvdalens Pistolklubb Dam 83 87 85 83 81 86 505- 1x



